
UCHWAŁA NR II/11/18
RADY GMINY NUR

z dnia 7 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  11 323 425,82  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  11 062 771,80 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  260 654,02 zł,

- po stronie wydatków  15 741 055,40 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  10 843 538,08 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 897 517,32  zł.

§ 4. Ustala  się plan wydatków majątkowych na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej 
Uchwały.

§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetu Gminy Nur  na 2018 rok w wysokości 4 417 629,58 zł, który 
sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w wysokości 2 435 000,00 zł, 
przychodami z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
Unii Europejskiej w wysokości 1 288 393,00 zł oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków 
w wysokości 694 236,58 zł .

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Nur w kwocie 4 692 629,58 zł  oraz rozchody budżetu Gminy Nur
w kwocie 275 000,00 zł na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 2 710 000,00 zł, w tym: 2 435
000,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu i 275 000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów, oraz limit zobowiązań  z tytułu zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań 
finansowanych ze środków Unii Europejskiej w wysokości 1 288 393,00 zł.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega  
ogłoszeniu   w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 3D031002-EB19-4941-88C7-58D7283503F5. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 280 037,00 6 100,00

Dostarczanie wody 280 037,00 6 100,00
0830 Wpływy z usług 280 000,00 5 400,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 37,00 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 024,00 54 324,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 024,00 54 324,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 45 000,00 6 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 30 000,00 9 770,00
0830 Wpływy z usług 12 120,00 1 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 200,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 37 254,00

750 Administracja publiczna 105 253,00 5 800,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 863,00 5 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 5 800,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 2 295 113,00 - 20 300,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 686 056,00 2 200,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 3 800,00 1 700,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 605,00 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 680,00 - 24 500,00
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 26 000,00 - 24 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 261 477,00 2 000,00
0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3 800,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 903,00 - 1 200,00
Szkoły podstawowe 8 000,00 - 1 200,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 8 000,00 - 1 200,00

852 Pomoc społeczna 229 767,00 - 6 000,00
Domy pomocy społecznej 4 000,00 2 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 2 000,00
Ośrodki pomocy społecznej 86 981,00 - 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 - 8 000,00
855 Rodzina 2 894 690,00 - 2 100,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 209 523,00 - 2 100,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00 - 4 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 216,00 - 2 100,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 500,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 711 779,30 - 1 461 078,00
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 399 505,00 - 1 326 552,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 1 391 705,00 - 1 326 552,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 134 526,00 - 134 526,00

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 134 526,00 - 134 526,00

12 747 879,82 - 1 424 454,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  II/11/18 Rady Gminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 roku

Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
286 137,00

70005

40002

75618

75616

75023

80101

75621

85502

85202

85219

90004

90001

Razem: 11 323 425,82

2

0,00

0,00

65 153,00

72 953,00
250 701,30

4 500,00

2 116,00
0,00

1 207 423,00

2 892 590,00
0,00

78 981,00
6 000,00
6 000,00

223 767,00

6 800,00

6 800,00
62 703,00

5 800,00
1 263 477,00

1 500,00
41 180,00

1 105,00
5 500,00

688 256,00

2 274 813,00

6 800,00
10 663,00

111 053,00

37 254,00

149 348,00
737,00

285 400,00
286 137,00

4 200,00
100,00

13 120,00
39 770,00
51 000,00

149 348,00

Id: 3D031002-EB19-4941-88C7-58D7283503F5. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 2 305 945,00 - 163 573,52

Drogi publiczne gminne 2 269 793,00 - 163 573,52
Zakup usług remontowych 326 600,00 - 251 876,85
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 724 693,00 88 303,33

750 Administracja publiczna 1 718 994,44 - 13 642,00
Urzędy wojewódzkie 166 070,91 - 20 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 316,00 - 16 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 913,00 - 4 000,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 437 710,46 6 358,00
Zakup materiałów i wyposażenia 107 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych 135 480,30 1 358,00

801 Oświata i wychowanie 3 336 425,57 61 266,00
Szkoły podstawowe 2 184 904,53 44 541,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 845,33 33 541,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00 11 000,00
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 166 424,57 1 625,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 21 800,00 1 525,00
Składki na Fundusz Pracy 1 700,00 100,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

310 948,47 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 40,00
Zakup środków dydaktycznych i książek 2 250,00 - 40,00
Pozostała działalność 205 500,00 15 100,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 23 700,00 2 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 148 600,00 12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 355 647,58 - 20 111,48
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 715 896,98 - 20 111,48
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 059,98 - 20 111,48

15 877 116,40 - 136 061,00

3

Razem: 15 741 055,40

90001 2 695 785,50
6059 1 258 948,50

3 335 536,10

4110 26 300,00
4170 161 100,00

4240 2 210,00
80195 220 600,00

80150 310 948,47

3020 10 040,00

4110 23 325,00
4120 1 800,00

6050 139 000,00
80103 168 049,57

80101 2 229 445,53
4010 1 305 386,33

4300 136 838,30
3 397 691,57

75023 1 444 068,46
4210 112 000,00

4010 105 316,00
4110 17 913,00

1 705 352,44
75011 146 070,91

4270 74 723,15
6050 1 812 996,33

2 142 371,48
60016 2 106 219,48

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/11/18 Rady Gminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 roku
Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie

Id: 3D031002-EB19-4941-88C7-58D7283503F5. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 734 693,00 88 303,33
60016 1 724 693,00 88 303,33

6050 1 724 693,00 88 303,33

0,00 251 876,85

210 693,00 - 5 306,98

4 000,00 0,00

1 510 000,00 - 158 266,54
60095 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00
10 000,00 0,00

801 128 000,00 11 000,00
80101 128 000,00 11 000,00

6050 128 000,00 11 000,00
100 000,00 0,00
28 000,00 0,00

0,00 11 000,00
900 2 906 687,58 - 20 111,48

90001 2 670 764,98 - 20 111,48
6057 1 391 705,00 0,00

1 391 705,00 0,00

6059 1 279 059,98 - 20 111,48

1 279 059,98 - 20 111,48

90004 235 922,60 0,00
6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 134 526,00 0,00

134 526,00 0,00

6059 61 396,60 0,00

61 396,60 0,00

921 48 944,89 0,00
92109 48 944,89 0,00

6050 48 944,89 0,00
23 944,89 0,00
25 000,00 0,00

4 818 325,47 79 191,85

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr II/11/18 Rady Gminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2018 rok

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 822 996,33
Drogi publiczne gminne 1 812 996,33
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 812 996,33
Ciąg pieszo-dojazdowy ulica Nadbużna- 
modernizacja 251 876,85

Przebudowa drogi dojazdowej do pól wsi Godlewo 205 386,02
Przebudowa drogi dojazdowej Nr 260516W do pól 
wsi Zaszków 4 000,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 1 351 733,46
Pozostała działalność 10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 10 000,00
Wykup gruntu 10 000,00
Oświata i wychowanie 139 000,00
Szkoły podstawowe 139 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 000,00
Modernizacja łazienek szkolnych 100 000,00
Modernizacja pomieszczeń szkolnych 28 000,00
Zakup i montaż pompy do centralnego ogrzewania 11 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 886 576,10
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 650 653,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 705,00
Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 391 705,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 948,50

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 258 948,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 235 922,60
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 40 000,00

48 944,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 134 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60

4

Modernizacja budynku w Kossakach 25 000,00
Razem

Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 61 396,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 944,89
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4 897 517,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 944,89
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 23 944,89

Id: 3D031002-EB19-4941-88C7-58D7283503F5. Uchwalony Strona 1



Treść Klasyfikacja
§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Kwota

Rozchody ogółem: 275 000,00

1 4

Przychody ogółem: 4 692 629,58

1 1 288 393,00

1 275 000,00

5

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr  II/11/18 Rady Gminy Nur

2 694 236,58

3 2 710 000,00

Id: 3D031002-EB19-4941-88C7-58D7283503F5. Uchwalony Strona 1



Imienny w y k a z gloso>\ania R a d n y c h R a d y G m i n y N u r na obradach I I sesji vv dniu 
7 grudnia 2018 r o k u . 

Uchwala Nr II/U/I8 Rady Ciminy Nur z dnia 7 grudnia 2018 roku w sprawie zntiany 
budzetu Gminy na 2018 rok 

Lp, / / M i f / nazwisko Radni, k/drzy 
oddali glos „za^^ 

Radni, ktorzy 
oddali glos 
„przeciw'* 

Radni ,kt6rzy 
„wstrzymali si^ 

od glosu*' 
1 . B i e l i k K r z v s z t o f 

2. Boguck i G r z e g o r z 

3, G o d l e w s k i S t a n i s l a w 

4. G o r a l J a r o s l a w 

5. J a d c z a k A n d r z e J 

6. J a n c z u k E d w a r d X 
7. K a m i h s k i . lozef K 
8. K o m b o r R y s z a r d 

9. K o w a l c z y k R e m i g i u s z 

10. M u r a w s k i A d a m It 
1 1 . S t a h c z u k E m i l i a 

12. S tp i c zynsk i G r z e g o r z 

13. T c h o r z n i c k i J a n u s z 

14. T y m i n s k i D a r i u s z 

PRZEWODNICẐ CY RADY 


	Uchwała.II.11.18.2018-12-07zmianabudżetu
	doc1
	doc1
	doc1
	doc1

	uchwała11013



